
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V107D RC Sanitka na dálkové ovládání 1:30, světla, zvuk

Technické paramatry:

Napájení vozíku: 3xAA baterie( nejsou součástí balení)

Napájení ovladače. 2XAA baterie (nejsou součástí balení)

Měřítko: 1:30

Rozměry: 21,9cm x 10,5cm x 9,5cm

Instalace baterie:

1, Otevřete kryt baterie.

2, Vložte tři baterie do slotů podle označení polarity.

3, Zavřete kryt a ujistěte se, že je správně zajištěn.

                                                                       

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není vhodný pro děti do 3 let. Hračka obsahuje plastové  a malé části – 
nebezpečí udušení. Obal není hračkou, pokud se jedná o sáček, hrozí nebezpečí udušení.

Pozor:

1, Nesměšujte dva typy baterií nebo nové a použité baterie. Vybité baterie je třeba vyjmout z 
hračky.

2, Baterie musí měnit dospělá osoba. Baterie je třeba vložit podle polarity.

3, Nenabíjecí baterie se nesmí dobíjet. Před nabíjením ke třeba z hračky vyjmout dobíjecí 
bateri. Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. Vyteklé nebo rozbité 
baterie se nesmí nabíjet.

4, Anténu a vodiče nezapojujte do zásuvek.

5, Nikdy nedávejte baterie do blízkosti přímého ohně nebo jiných zdrojů tepla, nevhazujte je 
do vody , ani je nenechávejte pod přímém slunečním zářením.

6, Pravidelná kontrola hračky, zda nedošlo k poškození jejich vodičů, kontaktů, krytu a dalších 
částí nesmí se používat, dokud nebude poškozená odstraněno.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


7, Pro uchovaní dobíjecích baterii, je pravidelně nabíjejte v kvalitní nabíječce.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

